ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局

〒310-0803 茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750  FAX (029) 306-7751

LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE

3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN

Mail  info@lc333-e.com   URL  https://www.lc333-e.com

2022-2023

2022 年 10 月 12 日

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区

ゾーン・チェアパーソン 各位

クラブ会長 各位

GLT 地区委員 各位

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区

地区ガバナー 渡辺 博

GLT コーディネーター 井出晃哉

GLT 委員長 結城健一

公認ガイディングライオンセミナー

～変革のリーダーシップ～ 開催のご案内

拝啓 秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はライオンズクラブ活動にご

理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて表題の件、本年度の公認ガイディングライオンセミナーを開催いたします。

本プログラムはライオンズクラブにおける知識を養い、クラブ強化にもお役立ていただけますの

で、特に入会 10 年未満、現・次期クラブ 3 役、各副会長など執行部就任予定メンバー、また若手

ライオンは今後を考えた研修としても必ず役立つものです。是非ご参加賜ります様よろしくお願い

申し上げます。

講師は GLT 第一人者である、GAT エリアリーダー 濱野雅司氏 に講師をして頂きます。

一昨年以前の公認ガイディングライオン履修者は 2 年間の有効資格でしたので、2 年前に履修さ

れたメンバーは再度、参加して頂きます様よろしくお願い致します。

※ 本セミナーを履修後、後日認定証が発行されます。

敬具

記

日   時   2022 年 12 月 10 日（土）13：00～16：00（受付 12：30～）

場   所   一天 霞ヶ浦  かすみがうら市宍倉 6202-12 TEL：029-846-2477

講   師   ライオンズクラブ国際協会 GAT エリアリーダー 濱野雅司様

申込み方法   各クラブ、サバンナにて参加登録をお願いいたします。

※ サバンナ入力時には備考欄に必ず会員番号とローマ字氏名をご記入ください。

肩書は不要です。認定証の発行はローマ字表記となりますので、(名)(姓)の順で

正確にご記入ください。

        （記入例）会員番号 1234567 渡辺博 → 1234567・Hiroshi Watanabe

申込締切    2022 年 11 月 30 日（水）

ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局

〒310-0803 茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750  FAX (029) 306-7751

LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE

3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN

Mail  info@lc333-e.com   URL  https://www.lc333-e.com

2022-2023

※ 締切日以降は一切受け付けませんので、振込とともに期限厳守にてお申込みくだ

さい。

登 録 料   2,000 円/人

※ クラブ単位でお振込みください。

振込者名義は、クラブ名（例「ツチウラ」）のみでお願い致します。

以上

振込先（銀行名）常陽銀行 本店営業部

   （口座番号）普通預金 ３６７１５３８

   （口座名義）ライオンズクラブ国際協会３３３－E 地区集金用

キャビネット会計 大和田正俊（ｵｵﾜﾀﾞﾏｻﾄｼ）